执行申请书
申请执行人：

被申请执行人：

申请执行依据：
如（200x）xx法民终（初）字第x号民事判决书。
请求执行事项：
要求强制被申请人xxx向申请人xxx履行(2-00x) X X法民终（初）字第x号民事判决书确定的义务。
事实和理由:
申请人x x x与被申请人 X X X          纠纷一案，           人民法院于x x年x x月 x x日作出(200X)xx法民终(初)字第 x号民事判决书,已发生法律效力。但被申请人至今拒不履行判决。为维护申请人的合法权益,特向贵院提出申请,要求强制被申请人执行民事判决书确定的义务。
此致
       人民法院
申请人:x x x
     年    月    日
附: 1. (200x) x x法民终(初)字第x号民事判决书
2.被申请人的银行账号
3.财产状况
4.证明被申请人不履行生效法律文书的材料
第 1页 /共 2页